

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Kirk Advokater ApS

Nørre Voldgade 8
1358 København K

CVR nr. 31626668

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. januar 2026

Dirigent

Christian Kirk Zøllner

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirk Advokater ApS
Nørre Voldgade 8
1358 København K

CVR-nr.: 31626668
Stiftelsesdato: 01.07.08
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Kirk Zøllner

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. januar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatkontor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 847.884. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	1.439.504	2.659.157
1. Personaleomkostninger	-511.377	-1.406.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.925	-30.000
Resultat før finansielle poster	889.202	1.223.124
Andre finansielle indtægter	591	2.160
Andre finansielle omkostninger	-41.909	-7
Ordinært resultat før skat	847.884	1.225.277
Skat af årets resultat	-169.906	-260.868
ÅRETS RESULTAT	677.978	964.409
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	677.978	650.696
Overført resultat	0	313.713
Disponeret i alt	677.978	964.409

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	330.075	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>330.075</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.075</u>	<u>275.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.439	506.295
Periodeafgrænsningsposter	4.301	0
Tilgodehavender i alt	<u>208.740</u>	<u>506.295</u>
Likvide beholdninger	1.310.492	4.450.740
Likvide beholdninger i alt	<u>1.310.492</u>	<u>4.450.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.519.232</u>	<u>4.957.035</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.874.307</u>	<u>5.232.035</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	677.977	650.696
Egenkapital i alt	<u>802.977</u>	<u>775.696</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.138	3.172.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	639.614	687.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	429.578	596.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.071.330</u>	<u>4.456.339</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.071.330</u>	<u>4.456.339</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.874.307</u>	<u>5.232.035</u>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	125.000	0	0	125.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	677.977	677.977
Egenkapital, 31. december 2025	125.000	0	677.977	802.977
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	-313.712	0	-188.712
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	313.712	650.696	964.408
Egenkapital, 31. december 2024	125.000	0	650.696	775.696

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	491.715	1.362.442
Pensioner	6.962	7.595
Andre omkostninger til social sikring	12.700	35.996
	511.377	1.406.033
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		400.000
Tilgang		119.000
Anskaffelsessum, ultimo		519.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-150.000
Årets af- og nedskrivninger		-38.925
Af- og nedskrivninger, ultimo		-188.925
Bogført værdi, ultimo		330.075
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor forpligtigelse kan opgøres til t.kr. 15.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
